
1 

 REC. N°  I 1-Z22/z? iy 7,2- 
LIL(P,,.1. -J.L.v.),'Jsz.,7 

G . R. I 

GOBIERNO DEGIONAl DE 1DNIN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N° '117 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 2 9 MAY 2821 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Proyecto: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA 
CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - JUNIN"-II ETAPA", y demás documentos que pasan a formar parte 
integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 
popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 035-2020-
G.R.-JUNIN/GRI de 24.FEBRERO.2020 se aprobó el expediente técnico del proyecto: 
"INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO -
JUNIN"-II ETAPA, con código SNIP N°260387, con un presupuesto ascendente a la 
suma de S/1'882,796.42 Soles (UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 42/100 SOLES) 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 

INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO 
DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN- II ETAPA 

inisimaggamozi  

COSTO DIRECTO 1'831,565.97 

SUPERVISION 51,230.45 

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA 1'882,796.42 



RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°03 

OBRA: INSTALACION DEL POLIDEPORTNO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED DISTRITO ? DE CHANCHAMAYO. 

- 	 ' 	•'' 	PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN =II ETAPA" 

NM ONICO 

FT E FINANCIAN. 

ANO 

FUNC ION 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

143 

.19 RECURSOS POR OPERAS 

2021 

21 CULTURA Y DEPORTE 

040 DEPORTE 

1 az INFRA ESTRUCTURA DERJR TM A V RECREA IRA 

S OFICLLES DE CREDITO 

OBRA " INSTA LA CON DEL PULIDEPORTM O MUNICIPA LEN LA CIUDAD DE LA MERCED. DISTRITO DE CHA NCHA MA V O, 
PROVECTO 	 FROV LACIA DE CHA NORA MAYO - JUNIN - II ETA PA' 

DEPENDENCIA 	 GOBIERNO REGIONAL CE JUNN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ODA L. EIECUC ION 	 ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

GOBIE UNO REGIONAL DE ILININ 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 037-2021-
G.R.-JUNIN/GRI de 12.FEBRERO.2021 se aprobó el presupuesto analítico de la obra: 
"INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA 
MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO -
JUNIN"- II ETAPA con un presupuesto de obra presupuesto de obra ascendente a la 
suma de S/. 272,388.00 (Doscientos setenta y dos mil trescientos ochenta y ocho con 
00/100 soles). 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 098-2021-
G.R.-JUNIN/GRI de 07.ABRIL.2021 se aprobó el presupuesto analítico modificado N° 
01 de la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD 
DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO 
- JUNIN"- II ETAPA con un presupuesto de obra presupuesto de obra ascendente a la 
suma de S/. 272,388.00 (Doscientos setenta y dos mil trescientos ochenta y ocho con 
00/100 soles). 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 151-2021-
G.R.-JUNIN/GRI de 14.MAYO.2021 se aprobó el presupuesto analítico modificado N° 
2 de la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD 
E LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO 

- JUNIN"- II ETAPA con un presupuesto de obra presupuesto de obra ascendente a la 
suma de S/. 397,388.00 (Doscientos setenta y dos mil trescientos ochenta y ocho con 
00/100 soles). 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N°001-2021-GRJ/GRI/SGO/RO/KMBC, de 
fecha 28 mayo de 2021. La Ing. Karen Mabel Bendezu Castañeda — Residente de 
Obra, remite a la Sub Gerencia de Obras y solicita la aprobación del presupuesto 
analítico modificado N° 03 de obra vía acto resolutivo con la siguiente consideración: 

INFORME TECNICO N° 001-2021-GRJ/GRI/SGO/RO/KMBC  

•••(•••) 

CONCLUSION Y RECOMENDACIONES:  

Para cumplir con las metas programadas es necesario cumplir con la adquisición de 
bienes, debido a ello se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N°3 VÍA ACTO RESOLUTIVO de la Obra: "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA según la 
siguiente estructura: 

o 



GERENCIA REGII  
DE WRAESTRUC 

GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 	4 	3 PERSONAL 3162107 
2 	6 	2 	2 	4 	4 BIENES 42,324.86 
2 	6 	3 	2 	9 	3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 
2 	6 	3 	2 	9 	99 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3,890.00 
2 	6 	3 	2 	9 	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 
2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 267,230.57 

TOTAL SI. 382,388.00 

PRESUPUESTO ANALÍTICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 15,000.00 

Servicios Proksionales 

Ojos Servicios 

TOTAL S/. 15,000.00 

RESUMEN 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 

CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 
META: 0151 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMI NI STRACI O N DI RECTA-PERSONAL 33,623.07 
2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 42,324.86 

2 6 3 2 9 3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 

2 6 3 2 9 99 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS E  3,890.00 
2 6 3 2 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 

2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMI NI STRACI O N DIRECTA-SERVICIOS 282,230.57 

TOTAL PRESUPUESTO 397,388.00 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 115-2021-GRJ/GRI/SGO, de fecha 28 
mayo de 2021. El Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, 
remite a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras y solicita la 
aprobación del presupuesto analítico modificado N° 03 de obra vía acto resolutivo con 
la siguiente consideración: 

INFORME TECNICO N° 115-2021-GRJ/GRI/SGO 

CONCLUSION Y RECOMENDACIONES:  

Por lo expuesto líneas arriba se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N°03 VÍA ACTO RESOLUTIVO  del proyecto. "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, de acuerdo 
a la siguiente estructura: 



RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°03 

OBRA: INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA' 

NNIONICO 

FT E FINANCIAM. 

ANO 	 : 

FUNC ION 	 : 

PROGRAMA 	 : 

SUB-PROGRAMA 	: 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJEC LIC ION 

143 

10 RECURSOS FOR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 

2021 

21 CULTURA Y DEPORTE 

040 DEPORTE 

102 NFRAESTRUCTURA DEPORTIVA Y RECREATIVA 

OBRA: "NSTALACION DEL POLIOEPDRTNO MUNICPA L EN LA CIUDAD DE LA MERCED, 
PROVINCIA DE CHANCHANIAVO - JURAN - II ETAPA' 

GOBERNO REGIONAL DE JUNIN- SUB GERENCIA DE OBRAS 

A DMINIS1RA CION DIRECTA 

DETRITO DE CHANCHAMAYO, 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 	4 	3 PERSONAL 33,623.07 

2 	6 	2 	2 	4 	4 BIENES 42,324.86 

2 	6 	3 	2 	9 	3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 

2 	6 	3 	2 	9 	9 9 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3,890.00 

2 	6 	3 	2 	9 	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 

2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 267,230.57 

TOTAL 5/. 	 382.388.00 

PRESUPUESTO ANAL 'TICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 15,000.00 

Servicios Profesionales 

Otros Servicios 

TOTAL 5/. 15,000.00 

RESUMEN 

OBRA: INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 

CHAN CHA MAYO - JUN I N - II ETAPA" 

META: 0131 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 33,623.07 

2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 42.324.86 

2 6 3 2 9 3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 

2 6 3 2 9 99 ADOUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS I 	3,890.00 

2 6 3 2 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 31169.50 

2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-SERVICIOS 282,230.57 

TOTAL PRESUPUESTO 397,388.00 

GOBIERNO REGIONAL DE 10919 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1590 --2021-GRJ/GRI/SGSLO, el 

inspector de obra, Ing. Augusto Paredes Taipe, emite el INFORME N° 29-2020-GRJ-

SGSLO/APT de fecha 28 de mayo del 2021, en el cual APRUEBA el presupuesto 

analítico, con la siguiente consideración: 

INFORME N°29-2021-GRJ/GRI/SGSLO-APT 

• ••(•• •1 

CONCLUSION 

(...) 

El Presupuesto Analítico Modificado N° 03 solicitados por el Residente de Obra y la Sub 
Gerencia de Obras coinciden con el presupuesto asignado para el año fiscal 2021, para 
la continuidad de la ejecución del proyecto: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO 



C P 
CE FP STRUCTIMIA 

• 

GOBIERNO REGIONAL DE LIMAN 

MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, de acuerdo a la siguiente 
estructura: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°03 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 

NMONICO 

FTE FINANCIAM. 

AÑO 

FUNCION 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

143 

19 RECURSOS FOR OPERACIONES OFICIALES DE CESTO 

2021 

21 CULTURA Y DEPORTE 

046 DEPORTE 

102 INFRAESTRUCTURA DEFORMA Y RECREATIVA 

MIRTO DE CHANCHA MAY O. OBRA: 'NSTALACK)N Da PDLIDEFORTT/0 MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA hAERCED. 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN- II ETAPA" 

GOBIERNO REGIONAL DE JLNIN - SUB GERG4CIA DE OBRAS 

ACMING1RACK3N DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO 13- PARCIAL TOTAL 

2 	6 	2 	2 4 	3 PERSONAL 33,623.07 
2 	6 	2 	2 4 	4 BIENES 42,324.86 
2 	6 	3 	2 9 	3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 
2 	6 	3 	2 9 	99 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3,890.00 
2 	6 	3 	2 9 	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 
2 	6 	2 	2 4 	5 SERVICIOS 267,230.57 

TOTAL 5/. 	 382,38800 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 	2 4 	5 SERVICIOS 15,000.00 

Servicios Profesionales 
Otros Servicios 

TOTAL 5/. 15,000.00 

RESUMEN 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHA MAYO -JUNIN - II ETAPA" 

META: 0151 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMI NI STRACION DIRECTA - PERSONAL 33,623.07 
2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-BIENES 42,324.86 
2 6 3 2 9 3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 
2 6 3 2 9 99 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3,890.00 
2 6 3 2 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 
2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADM I NI STRACI ON DIRECTA - SERVI CI OS 282,230.57 

TOTAL PRESUPUESTO 397,388.00 

Se aprueba la modificación N° 03 del Presupuesto Analítico, como se detalla en el cuadro 
de la conclusión y debe ser aprobado vía acto resolutivo tal como señala la Directiva N° 
005-2009- GR-JUNIN. 
Debido a que es necesario la contratación de bienes de la partida 03.01.11 GABINETE 
DE KIT DE SEGURIDAD Y MANIOBRA DE PROTECCION, para la ejecución del 
expediente técnico aprobado mediante RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N°035-2020-GR-JUNÍN/GRI, así mismo concluir con las metas 
programadas del presente año fiscal 2021. 



"bit.-g.60/ 
GOBIERNO REGIONAL DE ILININ 

Que mediante REPORTE N° 2069-2021-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, remite la APROBACION DE PRESUPUESTO 
ANALITICO MODIFICADO N° 03 de la obra "INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA CHANCHAMAYO — JUNIN" II ETAPA, a la Gerencia Regional de 
Infraestructura para su aprobación mediante Acto resolutivo. 

al 

o 
\ • 

NJ • 

F-7-2 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 
inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador 
directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido 

Que, el proyecto: "INSTALACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA 
CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO CHANCHAMAYO, PROVINCIA 
CHANCHAMAYO — JUNIN" II ETAPA, que se ejecuta por la Modalidad de 
Administración Directa, debe Contar con la Asignación Presupuestal 
correspondiente, el personal administrativo y los equipos necesarios, para el 
Cumplimiento de la Ejecución del Expediente Técnico — Estructura Funcional es: 

,z  Función: 21 Cultura y Deporte, División Funcional: 046 Deporte, Grupo Funcional: 
zi 02 Infraestructura Deportiva y Recreativa. 

técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 
eg la mento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 

(Z) SUB

Q-14 ---, 
\ 41 

EZviSiON 	
GIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se. mantiene O p s 

O Ye 1041, IDACION 

11)  
BRAS 	ente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 

/ quieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 
un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y Sub. Gerencia de Obras, contando con las 
visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N° 03 de la obra: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO - JUNIN"- II ETAPA, quedando según se indica en el cuadro 
siguiente: 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°03 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 

NM ONIC O 	 143 

FTE FINA NCIA M . 	 19 RECURSOS POR OR32ACIONES OFICIALES DE CREDITO 

AÑO 	 2021 

FUNC ION 	 21 CULTURA Y DEPORTE 

PROGRAMA 	 046 DEPORTE 

SUB -PROGRAMA 	 102 INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA Y RECREATIVA 

OBRA: "INSTA LA CON DEL POLIDEFORTN O MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE GRANO-1414490. PROYECTO 
PROVINCIA DE CHA NORA MA YO - JUNIN - R ETA PA" 

DEPENDENCIA 	 GOBIERNO REGIONAL DE JUMN - SUB GERBVCIA DE OBRAS 

M ODA L. EJEC UC ION 	 ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 	2 	4 	3 PERSONAL 33,623.07 
2 	6 	2 	2 	4 	4 BIENES 42,324.86 
2 	6 	3 	2 	9 	3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 
2 	6 	3 	2 	9 	9 9 ADOUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3.890.00 
2 	6 	3 	2 	9 	4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 
2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 267,230.57 

TOTAL S/. 	 382,388.00 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 	6 	2 	2 	4 	5 SERVICIOS 15,000.00 

Servicbs Profesionales 

Otros Servicios 

TOTAL S/. 15,000.00 

RESUMEN 

OBRA: "INSTALACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE 

CHANCHAMAYO - JUNIN - II ETAPA" 
M ETA: 0151 

2 6 2 2 4 3 COSTO DE CONSTRUCCIO N POR ADM I NISTRAC 10 N DIRECTA -PERSONAL 33,623.07 
2 6 2 2 4 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 42,324.86 
2 6 3 2 9 3 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 150.00 

2 6 3 2 9 99 ADQUISICION DE EQUIPO Y MAQUINARIA DIVERSOS 3,850.00 
2 6 3 2 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 35,169.50 
2 6 2 2 4 5 COSTO DE CONSTRUCCI O N POR ADM I NISTRAC ION DI RECTA - SERVICIOS 282,230.57 

TOTAL PRESUPUESTO 397,388.00 

ARTICULO SEGUNDO. - SE MANTENDRA INALTERABLE el Presupuesto 
Analítico de SUPERVISION DE OBRA del proyecto: "INSTALACION DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE 
CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN"-II ETAPA, quedando 
según se indica en el cuadro siguiente: 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISION DE OBRA - 2020 

ModifIcacion Revisado por Aprobado Por Fecha 

N'01 CARP CARP 26/10/2020 

N'02 CARP CARP 04/12/2020 

OBRA 
•INSTAusCION DEL POLIDEPORTIVO MUNIOPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCIIAPARYO, PROVINCIA DE 

CHANCHAMATO -1UNIN. 

FUNCION 	 :21 	 CULTURA 

PROGRAMA 	 :044 	 DEPORTE 

SUBPROGRAMA 	 :0102 	 INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA V RECREATIVA 

ACCION DE INVIERSION/OSRA 	 :E000002 	 SUPERVISION Y 11CIUIDACION MORRAS 

:223S0,4•INSTALACION DEL POUDEPORTIVO MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CNANDIAIRAVO, PROVINCIA DE 
PRODUCTO/PROVECTO 

ClIANCHAMAVO .IUNIN" 

TE O 

41,-.....:,.. 
2 	6 

SG 

. 
2 	3 

ESP. 

•... 
99 5 

NEM 

CONTROL-Y SU PERVISIC 

DERCRIPCION 

af CIÉ OBRA: 
PERSONAL PROFESIONAL 

.14cORICADo 

"'" CA'''.  MIPOIle 
~MIMO 

ION 
amo° ra.rruen 4411 ROTO,/ TORAL 

• 46;230.46' 
32,800.00 

1.1.1. Coordinador de Obra NI. 1.00 1.00 6,00020 6,000.00 

1.1.2. ASiS111110 de Coordinador de Obra d. 1.00 1.00 4,500.20 450020 

1.1.3. AsIskInle Tac:Me° Ni. 1.00 3.00 3,10020 9.300.00 

Auxiliar Tecnico NI. 100 2.00 3,500.00 7,000.00 

Profesional en A! 0,11110C1110 I. 1.00 1.00 6,000.20 6.000.00 

2 r9 ir, r, (99 rs OTROS SERVICIOS 13,430.45 

1.2.1 Mallcos Glb. 100 16.00 150.00 2.400.00 

1.2.2 Oros Servicios GIL. 1.00 1.00 11,030.45 11,03045 

'2 re r2r 3  ree re BIENES 5,000.00 

NI ¡Diem enios de Seguridad GR. 	1 	1.00 	1 	1.001 	5,001001 	5,000101 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Estudios, Sub Gerencia de Obras, Sub 
Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras. 

ARTÍCULO CUARTO.- DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras para los fines correspondientes 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

Ing. LUIS ANGEL RUIZ ORE 
Gerente Regional de Infraestructura 

GOBIERNO REGIONAL. 4IJNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcribo a Ud. para 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 

Mg.  s4  fila Pacheco 
GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

